com fundamento no inciso II e § 4º do artigo 57 da Lei nº 8.666, de 1993, contemplando-se, nesta 

ocasião, o período de 15/06/2025 a 15/06/2026. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - GARANTIA DE EXECUÇÃO 

2.1. Não há exigência de garantia de execução para a presente contratação. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 9.514,37 (nove mil, quinhentos e quatorze reais e trinta e 

sete centavos), perfazendo o valor total anual de R$ 114.172,44 (cento e catorze mil, cento e setenta 

e dois reais e quarenta e quaro centavos). 

4. CLÁUSULA QUARTA – DO REAJUSTE 

4.1. Fica assegurado o direito da CONTRATADA à análise de reajuste conforme a Cláusula Sexta do Contrato. 

5. CLÁUSULA QUINTA – DA RESCISÃO ANTECIPADA 

5.1. O contrato poderá ser rescindido, a critério da Administração, amigavelmente, antes do fim da